
Füzesgyarmat Város Önkormányzata Képviselő-testületének 19/2014. (X. 21.) 

önkormányzati rendelete a képviselők és bizottsági tagok tiszteletdíjáról szóló 24/2011. 

(X. 13.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

 

 

Füzesgyarmat Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. 

cikk (2) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, valamint Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. tv. 143. § (4) bekezdés f) pontjában kapott 

felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 

 

 

1. § 

 

(1) Füzesgyarmat Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a képviselők és bizottsági 

tagok tiszteletdíjáról szóló 24/2011. (X. 13.) önkormányzati rendeletének (továbbiakban: R.) 

2. § (2) bekezdése helyébe az alábbiak lépnek: 

„(2) Bizottsági elnök tiszteletdíja (a képviselői alapdíjon felül) – több funkció 

egyidejű betöltése esetén is – havonta bruttó 37.000 Ft.” 

 

 

(2) A R. 2. § (5) bekezdése helyébe az alábbiak lépnek:  

„(5) A Szociális és Humánügyek Bizottság elnökének havi tiszteletdíja az alapdíjon 

felül bruttó 52 ezer Ft.” 

 

(3) A R. 2. § az alábbi (6) bekezdéssel egészül ki:  

„ (6) A Szociális, Civil és Egyházi ügyek tanácsnoka havi tiszteletdíja az 

alapdíjon felül bruttó 50 ezer Ft.” 

 

 

2. § 

 

Ez a rendelet 2014. október 21.-én lép hatályba. E rendelet a hatályba lépést követő napon 

hatályát veszti. 

 

Füzesgyarmat, 2014. október 20. 

 

 

 

 

Bere Károly                                                                          dr. Makai Sándor 

polgármester                                                                                       jegyző           

 

 

 

Kihirdetve: 2014. október 21.-én 


